[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от ____________ 2017 года № ___/___

ПРОЕКТ
Об исключении из муниципальной собственности поселения Новофедоровское муниципального жилого фонда, переданного гражданам в порядке приватизации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от  16.12.2014  № 145/16 «Об утверждении Положения о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной казной поселения Новофедоровское в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Исключить из муниципальной собственности поселения Новофедоровское муниципальный жилой фонд, переданный гражданам в порядке приватизации (Приложение).
2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Новофедоровское для исключения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, из реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское и состава муниципальной казны.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения
       А.В. Чугаева

Приложение

к проекту решения Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от ______________№ ___

Муниципальный жилой фонд, переданный гражданам в порядке приватизации
	№ п/п
	Адрес
	Общая площадь, кв. м
	Свидетельство о государственной регистрации права

	1
	г. Москва, поселение Новофедоровское, д.Яковлевское, д 131,  кв.13
	65,9
	50:26:0150202:1165-77/017/2017-3
50:26:0150202:1165-77/017/2017-4
 от 05.12.2017